
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 21.10.2024 - 25.10.2024

18.10.2024 /1CCMS Court Case Management System 2

KRIVIČNO

80 0 K 160641 24 Kps 2

80 0 K 152451 23 K

80 0 K 159449 24 K

80 0 K 161674 24 K

80 0 K 161159 24 Kps

80 0 K 163049 24 Kps

80 0 K 163055 24 Kps

80 0 K 162647 24 Kps

80 0 K 160772 24 K

80 0 K 148209 23 K

80 0 K 155307 23 K

80 0 K 102052 20 K 2

80 0 K 157126 24 K 2

80 0 K 131654 22 K

80 0 K 160674 24 Kps

80 0 K 162720 24 K

80 0 K 154110 24 K

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

21.10.24 10:30

22.10.24 08:00

22.10.24 10:30

22.10.24 12:00

23.10.24 08:00

23.10.24 08:15

23.10.24 08:30

23.10.24 10:30

24.10.24 10:30

25.10.24 08:00

25.10.24 10:30

25.10.24 12:00

21.10.24 08:00

21.10.24 10:30

22.10.24 08:00

22.10.24 09:00

22.10.24 10:30

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ODGOĐENO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
KRIVIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
21.10.2024
25.10.2024
ALL EVENT TYPES

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

NRS/402/3
/
NRS/150/1
/
NRS/190/1
/
NRS/402/3
/
NRS/190/3
/
NRS/131/2
/
NRS/351/2
/
NRS/190/3
/
NRS/402/3
/
NRS/315/1
/
NRS/210/1
/
NRS/226/1
/
NRS/132/1
/
NRS/248/1
/1
NRS/271/1
/
NRS/192/1
/
NRS/190/1
/

53

53

53

53

53

53

53

MILORAD KOJIĆ

BOGDAN ELEZ

ZLATKO KRBANJEVIĆ

RAJKO JOVANIĆ

ESAD HOKIĆ

SLAVIŠA LAZIĆ

DENIS HOKIĆ

MILENKO STOJANOVIĆ

TOMISLAV JOVIČIĆ

ALEKSANDAR RESANOVIĆ i
drugi
DRAGAN NEŠKOVIĆ

HALIL ŠUVALIĆ i drugi

DRAGIŠA DESPOTOVIĆ

MIRKO STAJIĆ i drugi

MIODRAG BERONJA

SRETEN PETROVIĆ

IGOR GOLIJANIN

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 21.10.2024 - 25.10.2024

18.10.2024 /2CCMS Court Case Management System 2

KRIVIČNO

80 0 K 153746 23 K

80 0 K 144690 22 K

80 0 K 128836 24 K 2

80 0 K 146947 23 K

80 0 K 165792 24 Kps

80 0 K 153388 23 K

80 0 K 166469 24 Kps

80 0 K 165543 24 Kps

80 0 K 160767 24 Kps

80 0 K 122609 24 K 3

80 0 K 122609 24 K 3

80 0 K 129285 23 K

80 0 K 141538 24 K

80 0 K 118675 21 K

80 0 K 160766 24 Kps

80 0 K 154383 24 K

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

LJUBIŠA MILIĆEVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

23.10.24 08:30

23.10.24 10:30

23.10.24 13:00

23.10.24 14:00

22.10.24 08:30

22.10.24 10:30

22.10.24 12:00

23.10.24 08:30

23.10.24 12:30

24.10.24 12:00

24.10.24 12:00

25.10.24 12:00

21.10.24 08:30

23.10.24 08:00

24.10.24 08:45

24.10.24 11:00

STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

IZRICANJE PRESUDE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAVRŠENO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ODLOŽENO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ODGOĐENO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAVRŠENO)
GLAVNI PRETRES (ODGOĐENO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

NRS/150/2
/
NRS/314/1
/
NRS/224a/
2/
NRS/224/1
/
NRS/131/1
/
NRS/131/1
/
NRS/224/1
/
NRS/226/1
/1
NRS/224/1
/
NRS/207/1
/
NRS/207/1
/
NRS/207/1
/
NRS/132/4
/
NRS/207/1
/
NRS/131/2
/
NRS/224/1
/

53

47

47

47

47

47

47

47

47

25

SINIŠA TODOROVIĆ

BILJANA JEVTIĆ

SRETEN VIDOVIĆ

RANKA CVIJETIĆ

FEJZO NUKIĆ

ĐORĐE PAJIĆ

FEJZO NUKIĆ i drugi

DEJAN MILOŠEVIĆ

SLAĐAN ANĐELIĆ

JASMIN TABAKOVIĆ

JASMIN TABAKOVIĆ

STEFAN RADENOVIĆ

ŠEVKO MEHMEDOVIĆ

DARKO MARIĆ i drugi

MIODRAG RADIĆ

DEJAN MILOŠEVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


